



T.C.
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı : E-60637667-309.99-2202180090
Konu : EEE-YPY 2022 Davet hk.

Tarih: 18.02.2022

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Değerli Katılımcılar,

Üniversiteler bilimsel düşünceye ve araştırmalara önem veren, araştırmalardan elde ettiği ürünleri ülkesinin ve bütün insanlığın yararına sunan, nitelikli insan gücü yetiştiren ve bulunduğu bölgeyle bütünleşen eğitim kurumlarıdır. Bu anlamda, toplumsal gelişmeye ivme kazandıran üniversitelerin kültürel ve ekonomik yaşamın zenginleşme sürecinde de çok büyük sorumlulukları vardır.

Bugünlerde, bulunduğumuz bölge ve ülkemizdeki ilgili kurumlar ile işbirliği köprülerini kurmak ve ortak çalışmalar yapmak, öğrencilerimize yeni ufuklar açacak ve girişimci üniversite kimliğimizi oluşturmamıza katkı sağlayacaktır. Bu vesileyle, ülke üretiminin sağlıklı, kalıcı olabilmesi ve toplumsal faydaya dönüşebilmesi için akademisyen, öğrenci ve sanayiye bir araya getiren bu tür çalışmalara destek vermek Üniversitemizin öncelikleri arasındadır.

Bu hedefler doğrultusunda; Üniversitemizin, Yıldız Teknopark, Yıldız TTO ile birlikte IEEE Öğrenci Kulübü'nün ortaklaşa düzenlediği Yıldızlı Projeler Yarışması, üniversite öğrencileri tarafından yapılacak çalışmaların kalitesi konusunda bilim dünyasını araştırmayı ve sanayi kurumlarını bilgilendirmeyi amaçlayan önemli bir çalışmaya imza atmaktadır. Bu yarışma sayesinde üniversite öğrencilerinin yapacakları proje çalışmalarının, sanayinin ihtiyaçlarını karşılamaya ve sorunlarını çözmeye yönelik olarak hazırlanması hedeflenmekte ve başarılı çalışmaların bilim dünyasına, araştırma kurumlarına, sanayi kuruluşlarına ve sektöre duyurulması amaçlanmaktadır.

Yıldızlı Projeler Yarışması proje başvuru süreci 07/02/2022 - 11/04/2022 tarihleri arasında <https://www.yildizliprojeler.com> web sitesi üzerinden gerçekleşecek, finalistler 01/05/2021 - 08/05/2022 tarihleri arasında açıklanacak olup 10/05/2021-12/05/2021 tarihleri arasında finalist eğitimleri sürecinin tamamlanmasıyla 13/05/2022 tarihinde on dördüncü Yıldızlı Projeler Yarışması gerçekleştirilerek öğrenciler, AR-GE çalışmaları yapmaya teşvik edeceği gibi, başarılı projelerin ekonomiye kazandırılması da sağlanacaktır.

“Yıldızlı Projeler Yarışması 2022” etkinliğimizin yazımız ekinde göndermiş olduğumuz afiş vasıtası ile tüm akademik personel ve öğrencilerinize duyurulması konusunda desteğinizi bekler, etkinliğin amacına ulaşması hususunda katkı sağlayacak tüm akademisyen arkadaşlarıma, katılımcı kuruluşlara ve etkinliği destekleyen sponsor firmalara en içten teşekkürlerimizi sunarım.

Prof. Dr. Kamuran Nur BEKİROĞLU
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:84F367AE

Belge Doğrulama Adresi: <http://ebys.yildiz.edu.tr/Dogrulama/Index>

Adres : İstanbul

Tel / Fax : 0212 383 65 66 / 0212 383 65 60

Kep Adresi : yildizteknikuniversitesi@hs01.kep.tr

İrtibat:

Web: <http://www.kultur.yildiz.edu.tr/>

e-Posta:



Fikrini Geleceğe Taşı!

YILDIZLI PROJELER YARIŞMASI

Başvurular
başladı!



IEEE



Yıldız Teknik
Üniversitesi
IEEE Öğrenci Kolu



YILDIZLI
PROJELER



YTU YILDIZ
TEKNOPARK



YILDIZ
KULUÇKA